
FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

Classements
Classements individuels - FINALE

Classement FINALE - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1 STEVEN JEEVES United Kingdom 288 267 243 233 4 1031 995 279 82
2 J.M. LEBON France 198 216 274 270 4 958 934 268 9
3 STEVE CARNALL United Kingdom 241 264 255 189 4 949 885 248 0
4 GERY VERBRUGGEN Belgium 231 252 203 249 4 935 911 246 -14
5 KEITH HODGE United Kingdom 208 195 301 230 4 934 838 277 -15
6 PAUL COSGROVE Netherlands 231 226 221 232 4 910 890 227 -39
7 LOL ELLIS United Kingdom 235 236 213 213 4 897 809 214 -52
8 JACQUES PERIGNON Belgium 239 232 188 232 4 891 819 221 -58
9 FRANK LINDSAY United Kingdom 214 210 229 236 4 889 801 214 -60
10 BRUNO DUFEUTRELLE France 229 214 217 218 4 878 818 214 -71
11 PATRICK ROLLAND France 208 212 211 224 4 855 783 206 -94
12 DOMINIQUE DE NOLF Belgium 193 253 203 165 4 814 750 237 -135

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement FINALE - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1 MARTINA BECKEL Germany 272 206 289 216 4 983 931 276 134
2 VÉRONIQUE PERNIAUX Belgium 249 187 218 203 4 857 845 246 8
3 ANGIE BROWN United Kingdom 247 226 199 177 4 849 793 233 0
4 LINDA VAN KERKHOVE Belgium 192 205 197 250 4 844 820 244 -5
5 LYNNE WALKER United Kingdom 196 200 249 191 4 836 816 244 -13
6 NADIA GORON France 178 212 219 209 4 818 762 205 -31
7 JAN HODGE United Kingdom 158 211 217 198 4 784 716 200 -65
8 VANESSA VISSENBERG Belgium 177 207 139 221 4 744 732 218 -105

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - DEMI-FINALE

Classement DEMI-FINALE - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1 JACQUES PERIGNON Belgium 295 243 250 239 4 1027 955 277 104
2 PATRICK ROLLAND France 265 276 241 239 4 1021 949 258 98
3 BRUNO DUFEUTRELLE France 258 251 200 281 4 990 930 266 67
4 FRANK LINDSAY United Kingdom 248 222 219 258 4 947 859 236 24
5 STEVE CARNALL United Kingdom 229 243 224 249 4 945 881 233 22
6 STEVEN JEEVES United Kingdom 246 214 247 231 4 938 902 238 15
7 PAUL COSGROVE Netherlands 263 200 234 229 4 926 906 258 3
8 KEITH HODGE United Kingdom 218 270 216 219 4 923 827 246 0
9 UWE TSCHARKE Germany 203 244 256 205 4 908 868 246 -15
10 LAYA DJOUAD France 235 240 201 231 4 907 815 217 -16
11 LAURENT QUITTELIER France 215 193 241 225 4 874 834 231 -49
12 GEERT-JAN VAN BAEST Netherlands 208 213 162 282 4 865 853 279 -58
13 ANDRÉ GEELEN Belgium 217 247 183 215 4 862 758 221 -61
14 JACK SMITH United Kingdom 207 194 204 231 4 836 760 212 -87
15 CHRIS ELLIS United Kingdom 215 208 214 185 4 822 770 202 -101
16 ROBERT BRUCE United Kingdom 177 222 189 159 4 747 731 218 -176

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQClassements Bowling Van Gogh

Classement DEMI-FINALE - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1 VANESSA VISSENBERG Belgium 175 227 204 235 4 841 829 232 45
2 LYNNE WALKER United Kingdom 206 215 168 229 4 818 798 224 22
3 JAN HODGE United Kingdom 229 225 188 168 4 810 742 212 14
4 VÉRONIQUE PERNIAUX Belgium 199 195 197 205 4 796 784 202 0
5 CHANTAL VANBESIEN France 232 200 175 188 4 795 723 214 -1
6 LILIANE VINTENS Belgium 174 169 217 200 4 760 700 202 -36
7 ANNA YANG Netherlands 216 140 185 194 4 735 683 203 -61
8 MARIA LOUISA CAROLA Belgium 158 179 200 174 4 711 667 189 -85

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - HOMMES QUART DE FINALE

Classement 1/4
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total QA +Score Diff

1 STEVE CARNALL United Kingdom 232 262 254 212 4 960 896 246 107
2 KEITH HODGE United Kingdom 216 232 236 262 4 946 850 238 93
3 STEVEN JEEVES United Kingdom 286 224 243 190 4 943 907 277 90
4 CHRIS ELLIS United Kingdom 242 241 219 232 4 934 882 229 81
5 JACK SMITH United Kingdom 221 233 202 263 4 919 843 244 66
6 BRUNO DUFEUTRELLE France 171 315 192 239 4 917 857 300 64
7 LAYA DJOUAD France 224 240 255 194 4 913 821 232 60
8 GEERT-JAN VAN BAEST Netherlands 199 227 269 217 4 912 900 266 59
9 JACQUES PERIGNON Belgium 235 195 250 210 4 890 818 232 37
10 PATRICK ROLLAND France 197 232 227 232 4 888 816 214 35
11 ROBERT BRUCE United Kingdom 212 186 250 218 4 866 850 246 13
12 FRANK LINDSAY United Kingdom 210 204 203 236 4 853 765 214 0
25 STEVE WRIGHT United Kingdom 203 222 211 212 4 848 760 200 -5
26 LUCIANO CASAGRANDE Belgium 192 224 202 220 4 838 810 217 -15
27 PETER VAN DEN OEVER Netherlands 180 206 260 191 4 837 793 249 -16
28 MICHAEL HALLIWELL United Kingdom 192 202 197 241 4 832 772 226 -21
29 DANIEL LIEGEOIS France 206 186 238 198 4 828 816 235 -25
30 AUKE BROEKHUIZEN Netherlands 191 225 205 202 4 823 779 214 -30
31 JAN PASSIES Netherlands 157 214 193 241 4 805 741 225 -48
32 ALAN KEDDIE Scotland 154 230 211 204 4 799 755 219 -54
33 PIERRE PROU France 188 189 191 202 4 770 678 179 -83
34 VINCENT WUYLENS Belgium 194 263 151 160 4 768 736 255 -85
35 ERIC POUX France 187 178 203 194 4 762 718 192 -91

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - DESPERADO

Classement DESPERADO - Hommes
Pos. Nom Pays P1 Parties Total QA +Score Diff

1 MICHAEL HALLIWELL United Kingdom 261 1 261 246 246 33
2 PETER VAN DEN OEVER Netherlands 228 1 228 217 217 0
3 ERIC HUYGHE Belgium 219 1 219 214 214 -9
4 PATRICE SUSTAR France 219 1 219 198 198 -9
5 SELWYN MORGAN United Kingdom 214 1 214 205 205 -14
6 JOEL ROST France 209 1 209 195 195 -19
7 GARY CHRISTOPHER United Kingdom 202 1 202 199 199 -26
8 VALENTIN FATU Romania 192 1 192 182 182 -36
9 BRUNO PEREZ France 160 1 160 150 150 -68

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQClassements Bowling Van Gogh

Classement DESPERADO - Dames
Pos. Nom Pays P1 Parties Total QA +Score Diff

1 ANNA YANG Netherlands 174 1 174 161 161 0
2 CATHERINE PEREZ France 170 1 170 158 158 -4

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - QUALIFICATIONS

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1 DOMINIQUE DE NOLF BEL 253 285 236 252 234 252 6 1512 1416 167
2 J.M. LEBON FRA 273 281 263 211 211 229 6 1468 1432 123
3 GERY VERBRUGGEN BEL 285 252 221 223 218 229 6 1428 1392 83
4 LOL ELLIS UK 260 260 220 238 211 237 6 1426 1294 81
5 UWE TSCHARKE GER 257 222 269 236 229 211 6 1424 1364 79
6 LAURENT QUITTELIER FRA 212 266 215 207 257 266 6 1423 1363 78
7 PAUL COSGROVE NED 232 262 252 235 178 251 6 1410 1380 65
8 ANDRÉ GEELEN BEL 251 252 218 254 220 208 6 1403 1247 58
9 JACQUES PERIGNON BEL 197 266 236 282 187 234 6 1402 1294 57
10 VINCENT WUYLENS BEL 224 220 252 244 235 226 6 1401 1353 56
11 PATRICK ROLLAND FRA 243 257 197 261 230 210 6 1398 1290 53
12 JAN PASSIES NED 238 250 198 229 236 243 6 1394 1298 49
13 LAYA DJOUAD FRA 240 235 215 258 206 237 6 1391 1253 46
14 JACK SMITH UK 223 273 245 192 189 265 6 1387 1273 42
15 GEERT-JAN VAN BAEST NED 241 249 222 233 222 220 6 1387 1369 42
16 CHRIS ELLIS UK 203 255 198 233 260 237 6 1386 1308 41
17 STEVE CARNALL UK 240 252 233 228 181 246 6 1380 1284 35
18 BRUNO DUFEUTRELLE FRA 220 261 196 264 217 218 6 1376 1286 31
19 STEVE WRIGHT UK 206 218 301 231 179 237 6 1372 1240 27
20 LUCIANO CASAGRANDE BEL 202 201 195 219 284 264 6 1365 1323 20
21 FRANK LINDSAY UK 223 187 207 257 239 252 6 1365 1233 20
22 KEITH HODGE UK 248 257 257 212 182 204 6 1360 1216 15
23 JURGEN LAERMANS BEL 231 263 181 221 252 211 6 1359 1317 14
24 ALAN KEDDIE SCO 235 237 226 215 193 239 6 1345 1279 0
25 GIORGIO DESIMIO BEL 222 229 235 249 205 205 6 1345 1213 0
26 ERIC POUX FRA 244 245 179 200 223 249 6 1340 1274 -5
27 JOHN BOSCH NED 187 232 220 204 261 231 6 1335 1227 -10
28 STEVEN JEEVES UK 179 258 226 223 258 189 6 1333 1279 -12
29 CLAUDE VANBESIEN FRA 188 214 222 243 225 237 6 1329 1197 -16
30 GUY VIRLOGEUX FRA 171 213 210 220 250 259 6 1323 1233 -22
31 MICHAEL HALLIWELL UK 244 238 199 228 216 192 6 1317 1227 -28
32 GILLES LANOY FRA 207 203 239 229 230 207 6 1315 1213 -30
33 MO SINGLETON UK 193 190 246 215 184 286 6 1314 1146 -31
34 RENE GOOYERS NED 221 198 214 217 243 219 6 1312 1204 -33
35 PIERRE PROU FRA 212 193 208 215 203 279 6 1310 1172 -35
36 KLAUS-UWE LISCHKA GER 207 246 227 197 213 220 6 1310 1232 -35
37 PHILIPPE DELPIT FRA 226 250 220 205 203 198 6 1302 1206 -43
38 AUKE BROEKHUIZEN NED 275 189 206 235 223 169 6 1297 1231 -48
39 FREDERIC ROLLIER FRA 232 183 271 223 173 212 6 1294 1216 -51
40 YANY REITANOS BEL 253 169 194 238 208 231 6 1293 1191 -52
41 VALENTIN FATU ROM 265 163 239 224 194 204 6 1289 1229 -56
42 PATRICE SUSTAR FRA 190 234 209 202 217 233 6 1285 1159 -60
43 ROBERT BRUCE UK 247 198 224 145 219 250 6 1283 1259 -62
44 BEN PENNINKHOF NED 252 184 207 245 200 194 6 1282 1132 -63
45 YVON LASSAL FRA 236 210 208 236 196 195 6 1281 1137 -64
46 BRUNO PEREZ FRA 232 219 181 209 245 190 6 1276 1216 -69
47 PHILIPPE DHONT BEL 239 203 193 213 193 230 6 1271 1253 -74
48 PATRICK VIRMONT FRA 184 227 200 276 211 172 6 1270 1222 -75
49 PHILIPPE PIEL FRA 205 203 212 170 222 256 6 1268 1202 -77
50 MARTIAL PETIT FRA 202 180 194 206 267 217 6 1266 1152 -79
51 LUCIEN DEDUYTSCHE FRA 241 235 166 201 181 241 6 1265 1151 -80
52 FRÉDÉRIC GORON FRA 234 214 187 226 187 216 6 1264 1138 -81

Créé le 30/01/2022 par Lexer BW2 3/7 Copyright (c) 2022



FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQClassements Bowling Van Gogh

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

53 HENRY VAN STEENIS NED 208 198 204 209 213 226 6 1258 1168 -87
54 PETER VAN DEN OEVER NED 171 228 159 246 204 248 6 1256 1190 -89
55 ERIC HUYGHE BEL 166 239 229 261 178 170 6 1243 1213 -102
56 STEVEN COATES UK 186 154 224 222 215 234 6 1235 1169 -110
57 JOEL ROST FRA 218 229 208 178 218 181 6 1232 1148 -113
58 PIERRE LEFEBVRE FRA 205 220 181 247 242 131 6 1226 1118 -119
59 BEN VAN DENZEL NED 204 193 216 237 181 194 6 1225 1141 -120
60 GARY CHRISTOPHER UK 209 226 199 182 184 223 6 1223 1205 -122
61 VAN TAN NGUYEN FRA 220 234 218 156 225 169 6 1222 1138 -123
62 JÜRGEN LOUIA-KRETZ GER 195 180 155 233 209 244 6 1216 1180 -129
63 NORBERT RONDELEZ BEL 173 215 203 224 187 212 6 1214 1130 -131
64 ROBERT VALLONS BEL 242 239 176 207 178 165 6 1207 1111 -138
65 SELWYN MORGAN UK 180 205 227 211 180 202 6 1205 1151 -140
66 JEAN CLAUDE OREL FRA 178 193 176 226 198 225 6 1196 1190 -149
67 JOSEPH LAUBE FRA 242 195 191 171 221 176 6 1196 1034 -149
68 DANIEL LIEGEOIS FRA 177 176 188 245 216 177 6 1179 1161 -166
69 MANUEL PETIT FRA 188 198 190 245 174 183 6 1178 1094 -167
70 BERNARD CAUCHIE FRA 195 234 201 189 188 170 6 1177 1057 -168
71 MICHEL BOURGEOIS BEL 198 197 178 216 169 217 6 1175 1097 -170
72 VINCENT PRANGERE FRA 213 209 185 216 181 155 6 1159 1087 -186
73 DANIEL HANNAPPE FRA 161 187 190 181 203 228 6 1150 1084 -195
74 JEAN PIERRE SCHERSCHEN FRA 197 194 195 191 180 190 6 1147 991 -198
75 ALAIN POGY FRA 176 207 221 210 164 168 6 1146 984 -199
76 SHIGEFUMI GOTO JPN 200 180 151 193 225 185 6 1134 1062 -211
77 GILLES PAYET FRA 169 206 159 203 189 204 6 1130 1058 -215
78 ROB GORTER NED 202 142 194 195 221 176 6 1130 1040 -215
79 JEAN CLAUDE PAUL FRA 142 186 173 194 188 190 6 1073 1049 -272
80 JEROME FAUCHOIS FRA 181 162 192 190 187 156 6 1068 1068 -277
81 STUART ENGLAND UK 177 137 184 197 152 215 6 1062 1032 -283

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Diff

1 MARTINA BECKEL GER 198 204 251 250 282 234 6 1419 1341 185
2 ANGIE BROWN UK 215 258 207 194 258 205 6 1337 1253 103
3 NADIA GORON FRA 204 196 217 245 237 198 6 1297 1213 63
4 LINDA VAN KERKHOVE BEL 221 241 216 237 201 179 6 1295 1259 61
5 VÉRONIQUE PERNIAUX BEL 225 188 195 209 238 239 6 1294 1276 60
6 LYNNE WALKER UK 194 253 235 168 242 199 6 1291 1261 57
7 CHANTAL VANBESIEN FRA 218 264 220 151 207 186 6 1246 1138 12
8 LILIANE VINTENS BEL 204 252 241 156 218 163 6 1234 1144 0
9 VANESSA VISSENBERG BEL 183 192 228 179 235 193 6 1210 1192 -24
10 JAN HODGE UK 207 182 198 251 204 166 6 1208 1106 -26
11 FARIDA PASCOAL-BLOM NED 204 213 173 171 213 228 6 1202 1040 -32
12 MARIA LOUISA CAROLA BEL 198 183 156 233 158 270 6 1198 1132 -36
13 MARTINE DEVILLERS FRA 226 204 184 170 190 214 6 1188 1056 -46
14 ELISA VIRLOGEUX FRA 235 189 174 165 176 231 6 1170 1134 -64
15 CORINNE POUX FRA 151 191 219 186 229 189 6 1165 1111 -69
16 CATHERINE PEREZ FRA 168 224 197 194 188 190 6 1161 1089 -73
17 ANNA YANG NED 173 159 218 180 246 181 6 1157 1079 -77
18 SYLVETTE LASSAL FRA 166 173 208 216 173 216 6 1152 1020 -82
19 CLARIBEL MUIS NED 175 217 197 193 184 151 6 1117 1033 -117
20 FRANÇOISE SUSTAR FRA 160 196 169 158 180 216 6 1079 947 -155
21 HENNY VAN DER JAGT NED 146 162 137 146 160 155 6 906 744 -328

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQClassements Bowling Van Gogh

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QA Diff

1 STEVEN JEEVES UK 179 258 226 223 258 189 6 1279 0
2 ERIC POUX FRA 244 245 179 200 223 249 6 1274 0
3 ROBERT BRUCE UK 247 198 224 145 219 250 6 1259 0
4 PHILIPPE DHONT BEL 239 203 193 213 193 230 6 1253 0
5 GUY VIRLOGEUX FRA 171 213 210 220 250 259 6 1233 0
6 KLAUS-UWE LISCHKA GER 207 246 227 197 213 220 6 1232 0
7 AUKE BROEKHUIZEN NED 275 189 206 235 223 169 6 1231 0
8 VALENTIN FATU ROM 265 163 239 224 194 204 6 1229 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties QA Diff

1 VANESSA VISSENBERG BEL 183 192 228 179 235 193 6 1192 0
2 ELISA VIRLOGEUX FRA 235 189 174 165 176 231 6 1134 0
3 MARIA LOUISA CAROLA BEL 198 183 156 233 158 270 6 1132 0
4 CORINNE POUX FRA 151 191 219 186 229 189 6 1111 0
5 JAN HODGE UK 207 182 198 251 204 166 6 1106 0
6 CATHERINE PEREZ FRA 168 224 197 194 188 190 6 1089 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom Pays +Score H QA Moy. Bonus +Score Diff

1 STEVE WRIGHT United Kingdom 301 1240 206,67 22 279 0
1 LUCIANO CASAGRANDE Belgium 284 1323 220,50 7 277 0
1 JACQUES PERIGNON Belgium 282 1294 215,67 18 264 0
6 GEERT-JAN VAN BAEST Netherlands 262 1344 224,00 3 259 -8
1 PIERRE PROU France 279 1172 195,33 23 256 9
2 AUKE BROEKHUIZEN Netherlands 275 1231 205,17 11 264 5
3 DANIEL LIEGEOIS France 270 1161 193,50 3 267 0
4 MARTIAL PETIT France 267 1152 192,00 19 248 -3
5 VALENTIN FATU Romania 265 1229 204,83 10 255 -5
6 MANUEL PETIT France 261 1076 179,33 14 247 -9
6 ERIC HUYGHE Belgium 261 1213 202,17 5 256 -9
6 PHILIPPE DHONT Belgium 261 1232 205,33 3 258 -9

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom Pays +Score H QA Moy. Bonus +Score Diff

1 MARTINA BECKEL Germany 282 1341 223,50 13 269 0
2 ANGIE BROWN United Kingdom 258 1253 208,83 14 244 -12
2 LYNNE WALKER United Kingdom 253 1261 210,17 5 248 -17
2 LILIANE VINTENS Belgium 252 1144 190,67 15 237 -18
3 LINDA VAN KERKHOVE Belgium 241 1259 209,83 6 235 -10
3 VÉRONIQUE PERNIAUX Belgium 239 1276 212,67 3 236 -12
3 VANESSA VISSENBERG Belgium 235 1192 198,67 3 232 -16
7 CHANTAL VANBESIEN France 216 1006 167,67 18 198 -35
1 MARIA LOUISA CAROLA Belgium 270 1132 188,67 11 259 19
2 JAN HODGE United Kingdom 251 1106 184,33 17 234 0
3 ELISA VIRLOGEUX France 235 1134 189,00 6 229 -16
4 FARIDA PASCOAL-BLOM Netherlands 228 1040 173,33 27 201 -23
5 CATHERINE PEREZ France 224 1089 181,50 12 212 -27
6 ANNA YANG Netherlands 217 971 161,83 13 204 -34

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.
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FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQClassements Bowling Van Gogh

Classement général individuels

Classement FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 J.M. LEBON France 16 241,88 3774 235,88 6 288
2 GERY VERBRUGGEN Belgium 16 236,75 3692 230,75 6 279
3 LOL ELLIS United Kingdom 16 234,25 3396 212,25 22 252
4 JACQUES PERIGNON Belgium 18 233,89 3886 215,89 18 277
5 UWE TSCHARKE Germany 10 233,20 2232 223,20 10 259
6 STEVE CARNALL United Kingdom 24 232,13 5187 216,13 16 248
7 PAUL COSGROVE Netherlands 20 231,60 4532 226,60 5 258
8 PATRICK ROLLAND France 24 231,58 5126 213,58 18 258
9 LAURENT QUITTELIER France 10 229,70 2197 219,70 10 256
10 MARTINA BECKEL Germany 16 229,69 3467 216,69 13 276
11 LAYA DJOUAD France 14 229,36 2889 206,36 23 235
12 GEERT-JAN VAN BAEST Netherlands 20 226,30 4466 223,30 3 279
13 ANDRÉ GEELEN Belgium 16 226,06 3201 200,06 26 266
14 STEVEN JEEVES United Kingdom 30 226,03 6511 217,03 9 279
15 DOMINIQUE DE NOLF Belgium 22 225,82 4616 209,82 16 269
16 JACK SMITH United Kingdom 26 224,73 5349 205,73 19 266
17 KEITH HODGE United Kingdom 24 224,38 4809 200,38 24 277
18 JURGEN LAERMANS Belgium 12 223,75 2601 216,75 7 256
19 FRANK LINDSAY United Kingdom 30 222,37 6011 200,37 22 248
20 JAN PASSIES Netherlands 16 221,44 3287 205,44 16 245
21 CHRIS ELLIS United Kingdom 32 220,94 6654 207,94 13 247
22 STEVE WRIGHT United Kingdom 22 220,45 4366 198,45 22 279
23 BRUNO DUFEUTRELLE France 36 220,36 7393 205,36 15 300
24 GILLES LANOY France 6 219,17 1213 202,17 17 222
25 LUCIANO CASAGRANDE Belgium 16 218,81 3389 211,81 7 277
26 GUY VIRLOGEUX France 12 218,75 2445 203,75 15 244
27 PHILIPPE DELPIT France 6 217,00 1206 201,00 16 234
28 VINCENT WUYLENS Belgium 10 216,90 2089 208,90 8 255
29 GIORGIO DESIMIO Belgium 18 216,06 3493 194,06 22 245
30 JOHN BOSCH Netherlands 12 215,92 2375 197,92 18 243
31 YANY REITANOS Belgium 6 215,50 1191 198,50 17 236
32 BEN PENNINKHOF Netherlands 6 213,67 1132 188,67 25 227
33 MICHAEL HALLIWELL United Kingdom 29 213,66 5761 198,66 15 246
34 CLAUDE VANBESIEN France 12 213,17 2294 191,17 22 221
35 MO SINGLETON United Kingdom 24 212,96 4439 184,96 28 258
36 KLAUS-UWE LISCHKA Germany 12 212,08 2389 199,08 13 233
37 FREDERIC ROLLIER France 12 211,25 2379 198,25 13 258
38 PATRICE SUSTAR France 19 211,05 3611 190,05 21 235
39 VÉRONIQUE PERNIAUX Belgium 14 210,50 2905 207,50 3 246
40 ALAN KEDDIE Scotland 22 210,50 4389 199,50 11 243
41 ERIC POUX France 16 210,37 3190 199,38 11 238
42 VALENTIN FATU Romania 25 209,72 4993 199,72 10 255
43 PHILIPPE DHONT Belgium 18 208,56 3700 205,56 3 258
44 NADIA GORON France 16 208,25 3108 194,25 14 231
45 ERIC HUYGHE Belgium 13 207,46 2632 202,46 5 256
46 ANGIE BROWN United Kingdom 22 207,36 4254 193,36 14 244
47 PHILIPPE PIEL France 12 206,67 2348 195,67 11 245
48 HENRY VAN STEENIS Netherlands 12 205,75 2289 190,75 15 224
49 YVON LASSAL France 18 205,72 3271 181,72 24 212
50 FRÉDÉRIC GORON France 18 205,39 3319 184,39 21 215
51 LINDA VAN KERKHOVE Belgium 22 205,27 4384 199,27 6 244
52 LUCIEN DEDUYTSCHE France 12 204,92 2231 185,92 19 222
53 PIERRE LEFEBVRE France 6 204,33 1118 186,33 18 229
54 BEN VAN DENZEL Netherlands 12 203,83 2278 189,83 14 223
55 PETER VAN DEN OEVER Netherlands 23 203,61 4430 192,61 11 249
56 JOEL ROST France 19 202,37 3579 188,37 14 223
57 MARTIAL PETIT France 12 202,08 2197 183,08 19 248
58 PIERRE PROU France 22 202,05 3939 179,05 23 256
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FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQClassements Bowling Van Gogh

Classement FRENCH SENIOR OPEN 2022 - VILLENEUVE D'ASCQ ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

59 LYNNE WALKER United Kingdom 20 201,85 3937 196,85 5 248
60 RENE GOOYERS Netherlands 19 201,42 3485 183,42 18 225
61 ROBERT VALLONS Belgium 6 201,17 1111 185,17 16 226
62 SELWYN MORGAN United Kingdom 13 200,92 2495 191,92 9 245
63 PATRICK VIRMONT France 12 200,50 2310 192,50 8 268
64 FARIDA PASCOAL-BLOM Netherlands 6 200,33 1040 173,33 27 201
65 JAN HODGE United Kingdom 20 199,50 3650 182,50 17 234
66 BRUNO PEREZ France 13 199,38 2462 189,38 10 235
67 ROBERT BRUCE United Kingdom 26 199,31 5078 195,31 4 246
68 JOSEPH LAUBE France 12 198,25 2055 171,25 27 215
69 MARTINE DEVILLERS France 6 198,00 1056 176,00 22 204
70 STEVEN COATES United Kingdom 18 197,72 3361 186,72 11 223
71 CHANTAL VANBESIEN France 16 197,19 2867 179,19 18 246
72 DANIEL LIEGEOIS France 22 197,14 4271 194,14 3 267
73 BERNARD CAUCHIE France 6 196,17 1057 176,17 20 214
74 MICHEL BOURGEOIS Belgium 6 195,83 1097 182,83 13 204
75 CORINNE POUX France 6 194,17 1111 185,17 9 220
76 AUKE BROEKHUIZEN Netherlands 28 194,07 5126 183,07 11 264
77 MARIA LOUISA CAROLA Belgium 16 193,75 2924 182,75 11 259
78 GARY CHRISTOPHER United Kingdom 31 193,42 5903 190,42 3 237
79 NORBERT RONDELEZ Belgium 18 193,33 3228 179,33 14 233
80 VINCENT PRANGERE France 6 193,17 1087 181,17 12 204
81 MANUEL PETIT France 18 192,61 3215 178,61 14 247
82 VANESSA VISSENBERG Belgium 26 192,38 4924 189,38 3 232
83 JEAN PIERRE SCHERSCHEN France 6 191,17 991 165,17 26 171
84 VAN TAN NGUYEN France 12 191,08 2125 177,08 14 220
85 ALAIN POGY France 6 191,00 984 164,00 27 194
86 JEAN CLAUDE OREL France 12 189,83 2266 188,83 1 225
87 LILIANE VINTENS Belgium 28 189,00 4872 174,00 15 237
88 DANIEL HANNAPPE France 12 188,92 2135 177,92 11 226
89 CATHERINE PEREZ France 13 188,85 2299 176,85 12 212
90 ROB GORTER Netherlands 6 188,33 1040 173,33 15 206
91 GILLES PAYET France 12 187,25 2103 175,25 12 213
92 JÜRGEN LOUIA-KRETZ Germany 18 186,33 3246 180,33 6 238
93 SHIGEFUMI GOTO Japan 12 182,42 2045 170,42 12 213
94 SYLVETTE LASSAL France 12 182,00 1920 160,00 22 194
95 ANNA YANG Netherlands 29 180,24 4850 167,24 13 233
96 ELISA VIRLOGEUX France 12 180,08 2089 174,08 6 229
97 CLARIBEL MUIS Netherlands 12 178,92 1979 164,92 14 203
98 JEAN CLAUDE PAUL France 12 178,67 2096 174,67 4 204
99 JEROME FAUCHOIS France 6 178,00 1068 178,00 0 192

100 FRANÇOISE SUSTAR France 18 173,33 2724 151,33 22 194
101 STUART ENGLAND United Kingdom 12 171,67 2000 166,67 5 210
102 HENNY VAN DER JAGT Netherlands 6 151,00 744 124,00 27 135

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BRUNO DUFEUTRELLE 30/01 300
2 J.M. LEBON 27/01 288
3 GERY VERBRUGGEN 28/01 279
3 STEVEN JEEVES 28/01 279
3 STEVE WRIGHT 27/01 279

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 J.M. LEBON 28/01 542
2 LUCIANO CASAGRANDE 27/01 534
3 GERY VERBRUGGEN 29/01 525
4 GEERT-JAN VAN BAEST 29/01 517
5 STEVEN JEEVES 29/01 515

Classement trié par meilleure série par piste.
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